
 

UCHWAŁA NR 28 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

z dnia 7 marca 2025 r. 

 

w sprawie organizacji wyborów uzupełniających członka 

Rady Instytutu Lingwistyki Stosowanej w kadencji 2024-2028  

z grona pozostałych (innych) nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 5 Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej 

(Monitor UW z 2024 r. poz. 121) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co 

następuje: 
 

§ 1 

Wybory uzupełniające członka Rady Instytutu Lingwistyki Stosowanej  
w kadencji 2024-2028 z grona pozostałych (innych) nauczycieli akademickich 
odbędą się zdalnie w systemie „Ankieter”. 

 
§ 2 

Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, że protokół z wyborów stanowi wydruk  
z systemu „Ankieter”. 

 
§ 3 

Ustala się następujący terminarz czynności wyborczych w wyborach uzupełniających 
członka Rady Instytutu Lingwistyki Stosowanej z grona pozostałych (innych) 
nauczycieli akademickich w kadencji 2024-2028: 

dnia 19 marca 2025 r. w godz. 9.00-13.00 – I tura wyborów 
dnia 20 marca 2025 r. w godz. 9.00-13.00 – II tura wyborów  
dnia 21 marca 2025 r. w godz. 9.00-13.00 - III tura wyborów  
dnia 24 marca 2025 r. w godz. 9.00-13.00  – IV tura wyborów  
dnia 25 marca 2025 r. w godz. 9.00-13.00 – V tura wyborów 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca WKW: dr hab. Magdalena Latkowska, prof. ucz. 


